
 

 

Kdy : v sobotu 25.8.2012 od 13 hodin 
Kde : u fotbalového hřiště a v klubovně 

                          ============================================================ 

● Od 13 do 19 hodin pro děti budou připraveny dvě trampolíny, zmrzlina a dobroty 

z cukrárny „U Milušky“ a jiné osvědčené atrakce. Po celé odpoledne bude pro děti otevřeno 
víceúčelové hřiště i hřiště pro plážový volejbal.  

● Pro kuchařky - SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ POSVÍCENSKÉ KOLÁČE. 
Příjem koláčků je od 13 do 13:30 hodin v klubovně na hřišti. POZOR: kvůli 
přesnosti porovnávání prosíme soutěžící, aby přinesli přesně 50 ks koláčků! 
Vyhodnocení provede veřejnost při ochutnávce, ceny věnuje sponzor - poukázky na 
odběr zboží v hypermarketu TESCO: 1. místo - poukázka na odběr zboží 
v hodnotě 1.000,- Kč! Výsledky budou vyhlášeny a ceny předány o poločase 
prvního fotbalového zápasu. 

 

● Od 13:30 hodin  - ŽŽEENNÁÁČČII  PPRROOTTII  SSVVOOBBOODDNNÝÝMM  --  OO  SSUUDD  PPIIVVAA.. 
Tradiční exhibiční fotbalové utkání, připraven bude opět speciální servis včetně první 
pivní pomoci přímo na hřišti.  

Ženáči letos chystají překvapení – velmi originální dresy! 

 

● Od 15:30 hodin – SSLLAAVVNNOOSSTTNNÍÍ  OOTTEEVVŘŘEENNÍÍ  SSKKAATTEEPPAARRKKUU a jeho 

předání veřejnosti. Ukázky svého umění nám předvedou „skejťáci“ z Vysoké nad Labem i 

přespolní. Exhibici zahájí pětinásobný úřadující mistr republiky v disciplíně agressive 
in-line Dan Hanka z Vysoké nad Labem! 

 

● Od 16:15 hodin – ukázka cvičení Sokolů. Rodiče s dětmi předvedou 

sletovou skladbu Muzikantova písnička a mladší žákyně skladbu Jonatán, to vše 
pod vedením cvičitelky Markéty Koželuhové z Hradce Králové. Před cvičením bude 
připomenuta historie vysockého Sokola a představena původní sokolská vlajka! 

 

● Od 17  hodin se hraje mistrovské fotbalové utkání           
FK Vysoká n/L „A“ vs. FC Nový Hradec „A“. 
Jedná se o historicky první derby dvou tradičních rivalů a zároveň 
sousedů v I.A třídě. Před zápasem bude krátce vzpomenuta historická 
provázanost sportovců z Vysoké s  Novohradečáky  

• Od 19 hodin zahraje k poslechu i k tanci kapela 
POPROCI z Hradce Králové. Po celé odpoledne a večer bude k 
dispozici občerstvení, dva druhy piva, nealko,  speciality z grilu i z udírny.  

Organizační zajištení a kontakty : 
Jiří Horák : 725081339 - ženáči, příjem přihlášek, podrobnosti 
Tomáš Kulhánek: 739280864 - svobodní, příjem přihlášek, podrobnosti 
Martina Hrdličková: 775686615 - posvícenské koláčky, příjem přihlášek, podrobnosti 


